
1 z 5

DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0609/OR ze dne 22.9.2017

„VZ – Obnova historické části Podmokel – etapa C“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín  
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města  
IČO: 002 61 238  
DIČ: CZ00261238  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha  
Číslo účtu: 921402389/0800  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  

a  

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 150 00 Praha 5
zastoupený: Alexandrem Ligou a Davidem Brůžkem, zmocněnci  
Kontaktní adresa: STRABAG a.s., OZ České Budějovice, oblast

Teplice, Mírová 284/24, 417 03, Dubí 3
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: KB České Budějovice
Číslo účtu: 3505231/0100

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“.

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2017 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele
2017-0609/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Obnova historické 
části  Podmokel – etapa C“ (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze  
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.
Předmět dodatku č. 3

1. Původní znění odst. 1 předmětu dodatku č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním, jak následuje:

„Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 
a) za objednatele – Ing. Jiří Zeilinger nebo Barbora Hercíková



2 z 5

b) za zhotovitele – Jan Ekrt nebo Martin Malát “.

2.   Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho
vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.

3.  V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti ceně 
díla dle dodatku č. 2 smlouvy zvyšuje o částku 1 499 260,62 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta 
devadesát devět tisíc dvě stě šedesát korun českých a šedesát dva haléřů) bez DPH. 

4. Celkový přehled změn ceny díla:

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 26.9.2018 došlo k přerušení provádění díla na pozemku 
parc. č. 873 v k. ú. Podmokly. Smluvní strany prohlašují, že uzavření tohoto dodatku nijak 
nevylučuje právo žádné ze stran požadovat smluvní pokutu za porušení povinnosti uvedené ve 
smlouvě.

6.    Zhotovitel bude pokračovat v pracích na díle dočasně pozastavených podle předchozího odstavce 
tohoto dodatku po udělení souvisejícího pokynu objednatele formou zápisu do stavebního deníku 
a zápisu z kontrolního dne, kde bude uvedeno konkrétní datum pokračování v pracích na díle. 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčená.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
 Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých  

odstavců s odůvodněním včetně mapky se zakreslením prací
 Příloha č. 2 -   Položkový soupis prací.


3. Tento dodatek je podepisován 4 x v listinné podobě. Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 3 výtisky.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 05B 36 04 ze dne 9.3.2020.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

V Děčíně dne V Děčíně dne

.......................................................... .............................................................
Jaroslav Hrouda Alexander Liga a David Brůžek
primátor města zmocněnci zhotovitele

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 44 855 395,00

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy v Kč 
bez DPH dle dodatku č. 2 smlouvy

40 743 199,97 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy 2 349 367,62

Cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy 3 843 628,24

Hodnota dodatku č. 3 1 494 260,63

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy         
dle dodatku č. 3 smlouvy v Kč bez DPH

42 237 460,59



3 z 5

Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2017-0609/OR -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých

odstavců s odůvodněním včetně mapky se zakreslením prací

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Obnova historické části Podmokel – etapa C“, která 
byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly):

2. Byly rozšířeny realizované chodníkové plochy nad rámec PD, a to v jednotlivých napojeních 
nových chodníků na stávající stav tak, aby bylo zajištěno plynulé navázání na stávající 
komunikace s ohledem na odstranění bariér pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace (bezbariérový přístup, slepecká dlažba apod. dle připomínek NIPI Liberec).

3. Byly rozšířeny realizované chodníkové plochy nad rámec PD, a to v jednotlivých napojeních 
nových chodníků na stávající stav tak, aby bylo zajištěno plynulé navázání na stávající 
komunikace s ohledem na odstranění bariér pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace (bezbariérový přístup, slepecká dlažba apod. dle připomínek NIPI Liberec).

4. Z důvodu sjednocení pohledových materiálů využívaných na stavbě bylo rozhodnuto k záměně 
betonových parkovacích zarážek, umístěných před vysazovanou solitérní zelení, na kamenné.

6. Z důvodu plynulého navázání nově rekonstruovaných komunikací na komunikace stávající bylo 
nutné rozšířit pokládané asfaltové povrchy nad rámec PD.

  8. S ohledem na estetiku a komplexnost prostranství, a zejména z důvodu dodržení jednotného rázu 
revitalizace. byly při realizaci objektu SO 421.2 použity litinová víka namísto betonových.

9. Byly rozšířeny realizované chodníkové plochy nad rámec PD, a to v jednotlivých napojeních 
nových chodníků na stávající stav tak, aby bylo zajištěno plynulé navázání na stávající 
komunikace s ohledem na odstranění bariér pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace (bezbariérový přístup, slepecká dlažba apod. dle připomínek NIPI Liberec).

21. Byly rozšířeny realizované chodníkové plochy nad rámec PD, a to v jednotlivých napojeních 
nových chodníků na stávající stav tak, aby bylo zajištěno plynulé navázání na stávající 
komunikace s ohledem na odstranění bariér pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace (bezbariérový přístup, slepecká dlažba apod. dle připomínek NIPI Liberec).

název položky méněpráce vícepráce

2 Realizace chodníků navíc na ZÚ vlevo (křižovatka ulic P. Holého 
a Ruská - roh u „Bacardi“)

- 112 476,05

3 Prodloužení nového chodníku - Prokopa Holého pravá strana KÚ 
(u Vodafonu)

- 14 475,63

4 Změna parkovacích zarážek z betonových na nové kamenné z řezaných 
dílců

-24 849,50 68 893,50

6 Povrchy asfalty navíc Prokopa Holého ZÚ a KÚ, ulice Tržní ZÚ a KÚ + 
napojení ulice Tržní a Thomayerova

- 174 138,80

8 Záměna betonových vík za víka litinové v rámci SO 421.2 -28 976,64 48 974,24

9 Realizace chodníků navíc na ZÚ v pravo (křižovatka ulic P. Holého    
a Ruská - roh naproti „Bacardi“)

- 53 823,07

21 Chodník navíc - Tržní ulice vlevo km 0,100 - 0,105 - 11 328,08

celkem -53 826,14 484 109,37



4 z 5

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ 

Odůvodnění změn jednotlivých vybraných položek (pod příslušnými pořadovými čísly):

1. V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že bude z důvodu nevhodného umístění 
stávajících “gajgrů” (lapačů střešních splavenin) s ohledem na změnu nivelety nové komunikace 
nutné provést jejich nové usazení včetně napojení na stávající kanalizaci.

5. V průběhu realizace díla bylo nalezeno kolizní místa mezi novým povrchem chodníku a stávajícími 
větracími mřížkami u domu č.p. 87, kde niveleta nového chodníku byla nad větracími mřížkami (v PD 
nedostatečně řešeno). Po dohodě s investorem a majitelem domu bylo rozhodnuto a osazení 
nových větracích mříží.

12. Veřejné osvětlení navržené do projektové dokumentace nelze použít, a to z důvodu, příliš úzkého
průměru sloupu VO, ve kterém nelze propojit veškeré kabelové vedení. 

12b. Na základě odstoupení vlastníka pozemku parc. č. 873 v k. ú. Podmokly od souhlasu se stavbou 
bylo oběma smluvními stranami odsouhlaseno vyjmutí tohoto pozemku z realizace. Práce na těchto 
pozemcích nebudou realizovány. Tato položka zahrnuje odkup již nakoupených sloupů VO, které 
nelze z tohoto důvodu umístit.

17. V průběhu stavby vyšlo najevo skutečnost nedostatečně vyřešeného odvodnění v místě 
parkovacích stání. Z tohoto důvodu byla umístěna uliční vpusť nad rámec projektu.

19. V průběhu realizace stavby vyšlo najevo skutečnost nedostatečně vyřešeného odvodnění v Tržní 
ulici. Z tohoto důvodu byla umístěna uliční vpusť nad rámec projektu.

20. V průběhu realizace stavby došlo k aktualizaci PD autorským dozorem a to s ohledem na výškové 
uspořádání stavebních objektů. Byl doplněn nájezdný práh u vjezdu. Toto místo nebylo řešeno 
původní PD. 

33. Z důvodu nedostupnosti požadované tloušťky dlažby z umělého kamene (hmatové prvky) byla 
nahrazena dlažbou v tl. 60 mm.

39. Na základě odstoupení vlastníka pozemku parc. č. 873 v k. ú. Podmokly od souhlasu se stavbou 
bylo oběma stranami odsouhlaseno vyjmutí tohoto pozemku z realizace. Práce na těchto pozemcích   
nebudou realizovány. Tato položka zahrnuje odkup již nakoupených svítidel VO, které nelze z tohoto 
důvodu umístit.

název položky méněpráce vícepráce

1 Usazení "gajgrů" vč. Napojení na stávající kanalizaci - 71 529,40

5 Osazená 3x provzdušňovacích mříží, okolní zástavba na pozemku 
917/1 - Prokopa Holého km 0,055 - 0,071

- 6 968,00

12 Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů -971 729,75 1 178 119,59

12b Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky stěny sloupů, 
sloupy neumístěné na pozemku města

- 132 340,88

17 Uliční vpusť nad rámec projektu - 11 970,71

19 Uliční vpust nad rámec projektu - Ulice tržní levá strana km 0.090 
(vjezd na parkoviště u jordanky)

- 11 970,71

20 Nájezdný prah na výjezdu z parkoviště u Jordanky - Ulice tržní levá 
strana km 0,090

- 7 187,40

33 Sjednocení tloušťky dlažeb hmatových prvků z umělého kamene dle 
dostupnosti na trhu.

-314 520,00 309 520,00

34 Změny v tloušťce dlažeb z kamene lemující hmatové prvky -46 000,00 -

39 Svítidla veřejného osvětlení neumístěná na pozemku města -828 773,50 810 768,08

Celkem -2 161 023,25 2 540 374,77



5 z 5

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

Odůvodnění změn vybraných položek (pod příslušnými pořadovými čísly):

7. V rámci výkopových prací bylo objeveno stávající potrubí, u kterého bylo provedeno 
vyčištění, prověření stavu pomocí kamerových zkoušek, průplachů a zkoušek průtoku. Tyto 
práce nebyly obsaženy v původním rozpočtu

10.  Na základě požadavku zástupce NIPU bezbariérové prostředí, o.p.s. bylo nutno provést 
změnu a doplnění hmatových prvků dlažby pro nevidomé a tím došlo k navýšení počtu dlažby 
nad rámec rozpočtu stavby

16b. Množství původně uvažované dlažby, která měla být po odebrání znovu použita, neodpovídá 
potřebě a ani objednatel nedisponuje požadovaným množstvím. Původně projektovou 
dokumentací předpokládané množství bylo odhadováno, skutečnost však je jiná. Zahrnuta 
pouze výměra, která byla již provedena.

Souhrnný přehled:

název položky méněpráce vícepráce

7 Čištění stávajících potrubí vč. kamerových zkoušek, průplachů a 
zkoušek průtoku

- 40 744,50

10 Navýšení slepecké dlažby nad rámec projektu v křižovatkách P. Holého 
s ulicemi Bezručovou a Plzeňskou a ulice Tržní s Thomayerovou

-12 087,60 33 024,60

16b Změna projektu - změna z recykl. dlažby na dlažbu novou tl. 100 mm 
v oblasti parkovacích stání na Husově nám. 

-122 430,625 745 375,00

celkem 134 518,23 819 144,10

méněpráce vícepráce
Cena dle § 222 odst. 4 ZZVZ -53 826,14 484 109,37
Cena dle § 222 odst. 5 ZZVZ -2 161 023,25 2 540 374,77
Cena dle § 222 odst. 6 ZZVZ -134 518,23 819 144,10

- 2 349 367,62 3 843 628,24
Celková změna ceny díla na základě dodatku č. 3 1 494 260,62 Kč



Nabídka

Zhotovitel Strabag a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí

provozní jednotka Travčice

Objednatel: Statutární město Děčín

Akce: Obnova historické části Podmokel - etapa C; Rozpočet Dodatku č. 3

Souhrnný rozpočet změn během výstavby - dodatek č. 3 Cena odpočtů Cena přípočtů

Náklady na vícepráce/méně práce celkem -2 349 367,615 3 843 628,248 1 494 260,633 1 808 055,366

bez DPH [CZK] bez DPH [CZK] bez DPH [CZK] s DPH [CZK]

A.1) -2 161 023,250 2 540 374,776 379 351,526 459 015,347

1. 0,000 71 529,40 Kč 71 529,403 86 550,58 Kč

5. Osazená 3x provzdušňovacích mříží, okolní zástavba na pozemku 917/1 - Prokopa holého km 0,055 - 0,071 0,000 6 968,00 Kč 6 968,000 8 431,28 Kč

12. -971 729,750 1 178 119,59 Kč 206 389,840 249 731,71 Kč

12b. 0,000 132 340,88 Kč 132 340,880 160 132,46 Kč

17. Uliční vpusť nad rámec projektu 0,000 11 970,71 Kč 11 970,710 14 484,56 Kč

19. 0,000 11 970,71 Kč 11 970,71 14 484,56 Kč

20. 0,000 7 187,40 Kč 7 187,400 8 696,75 Kč

33. Sjednocení tloušťky dlažeb hamatových prvků z umělého kamene dle dostupnosti na trhu. -314 520,000 309 520,00 Kč -5 000,000 -6 050,00 Kč

34. Změny v tloušťce dlažeb z kamene lemující hmatové prvky -46 000,000 0,00 Kč -46 000,000 -55 660,00 Kč

39. Svítidla veřejného osvětlení neumístěná na pozemku města -828 773,500 810 768,08 Kč -18 005,416 -21 786,55 Kč

A.2) -134 518,225 819 144,100 684 625,875 828 397,309

7. 0,000 40 744,50 Kč 40 744,500 49 300,85 Kč

10. -12 087,600 33 024,60 Kč 20 937,000 25 333,77 Kč

16b. -122 430,625 745 375,00 Kč 622 944,375 753 762,69 Kč

A.3) -53 826,140 484 109,372 430 283,232 520 642,710

2. 0,000 112 476,05 Kč 112 476,053 136 096,02 Kč

3. 0,000 14 475,63 Kč 14 475,630 17 515,51 Kč

4. -24 849,500 68 893,50 Kč 44 044,000 53 293,24 Kč

6. 0,000 174 138,80 Kč 174 138,800 210 707,95 Kč

8. -28 976,640 48 974,24 Kč 19 997,600 24 197,10 Kč

9. 0,000 53 823,07 Kč 53 823,074 65 125,92 Kč

21. 0,000 11 328,08 Kč 11 328,075 13 706,97 Kč

Cena dodatku celkem

Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů

Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů, sloupy neumístěné na pozemku města

Změna parkovacích zarážek z betonových na nové kamenné z řezaných dílců

Nájezdný prah na výjezdu z parkoviště u Jordanky - Ulice tržní levá strana km 0,090

Čištění stávajících potrubí vč. Kamerových zkoušek, průplachů a zkoušek průtoku

Navýšení slepecké dlažby nad rámec projektu v křižovatkách P. Holého s ulicemi Bezručovou a Plzeňskou a ulice Tržní s Thomayerovou

Záměna betonových vík za víka litinové v rámci SO 421.2

Realizace chodníků navíc na ZÚ v pravo (křižovatka ulic P. Holého a Ruská - roh naproti Bakardy)

Chodník navíc - Tržní ulice vlevo km 0,100 - 0,105

Změna projektu - změna z recykl. dlažby na dlažbu novou tl.100mm v oblasti parkovacích stání na Husově nám. (1/2 plochy)

Realizace chodníků navíc na ZÚ vlevo (křižovatka ulic P. Holého a Ruská - roh u Bakardy)

Prodloužení nového chodníku - Prokopa Holého pravá strana KÚ (u Vodafonu)

Povrchy asfalty navíc Prokopa Holého ZÚ a KÚ, ulice Tržní ZÚ a KÚ + napojení ulice Tržní a Thomayerova

Podle § 222 odst. 6) ZZVZ

Podle § 222 odst. 4) ZZVZ

Podle § 222 odst. 5) ZZVZ

Usazení "gajgrů" vč. Napojení na stávající kanalizaci

Uliční vpust nad rámec projektu - Ulice tržní levá strana km 0.090 (vjezd na parkoviště u jordanky)



Název projektu: 841-CBHF - Děčín, Podmokly - etapa C - test

Objednatel: Statutární město Děčín     Zhotovitel: STRABAG a.s.

SOUPIS VÍCE/MÉNĚ PRACÍ, oddíl A), 1. část - změny na staveništi

popis položky MJ množství JC celkem poznámky

1.

USAZENÍ GAJGRU DO BETONOVÉHO LOŽE ks 10,000 2 150,79 21 507,88
2x dělník, hodina práce na jeden gajgr, 0,5m3 betonu na 
jeden gajgr 

samotné usazení gajgrů, výškové srovnání
včetně betonového lože

NAPOJENÍ GAJGRŮ NA STÁVAJÍCÍ KANALAZIAČNÍ SÍŤ m 38,000 281,87 10 710,93 cena za jeden metr pvc roury + práce 1m/10min

PVC kanal.roura DN125*1000mm
samotné uležení trub a napojení do stávající kanalizační sítě

OBSYP TRUB PLASTOVÝCH m 38,000 222,90 8 470,23
práce + stroj 1m/10 minut + cena za materiál jeden metr

Obsyp trub sypkým materiálem s jemnou frakcí

ŠTĚRKOVÉ LOŽE PRO ULOŽENÍ PLASTOVÝCH TRUB tl. 0,1 m m 38,000 212,69 8 082,17
práce + stroj 1m/10 minut + cena za materiál jeden metr

příprava základové spáry pro uložení PVC trub
VÝKOP RÝH NEPAŽENÝCH DO HLOUBKY 1,5 M m 38,000 395,73 15 037,87 práce + stroj 1m/15 minut

Výkop rýhy pro uložení PVC trub pro odvod srážkové vody
ZÁSYP RÝH NEPAŽENÝC DO HLOUBKY 1,5 M m 38,000 203,17 7 720,33 práce + stroj 1m/10 minut

Zásyp rýhy vyzískaným materiálem včetně hutnění

71 529,40 Viz přiložený mapový podklad.

4. Změna parkovacích zarážek z betonových na nové kamenné z řezaných dílců
Odpočty

93774 RE Dodávk MOBILIÁŘ - PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY BETONOVÉ KUS -26,000 811,00 -21 086,00 Prvky odsouhlaseny ve stavebním deníku č.4

93774 RE Montáž MOBILIÁŘ - PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY BETONOVÉ KUS -26,000 144,75 -3 763,50 List. Č. 1818882, 12.10.2018

Celkem odpočty -24 849,50

přípočty
Dodávk MOBILIÁŘ - PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KAMENNÉ KUS 26,000 2 505,00 65 130,00
Montáž MOBILIÁŘ - PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KAMENNÉ KUS 26,000 144,75 3 763,50

Celkem přípočty 68 893,50

44 044,00

5. Osazená 3x provzdušňovacích mříží, okolní zástavba na pozemku 917/1 - Prokopa holého km 0,055 - 0,071
Dělník - práce, osazení hod 16,000 270,00 4 320,00 Vzhledem k chybě v PD - niveleta výš, KD č.5, bod 10

Vybavení pro usazení větracích mřížek (Hmoždinky, klínky, univ. vrut, 
diamantový kotouč, monážní pěna)

ks 1,000 1 827,20 1 827,20
KD 7, bod 5 - rozhodnuto, osazení mřížek

Mřížka větrací 500x140 ks 3,000 273,60 820,80

6 968,00

7.
Práce s vozidlem CAK-8 hod 21 1 380,000 28 980,00 Při napojování prvků pro odvod povrchové vody

Voda m3 25 57,500 1 437,50 nalezeny nefunkční potrubí, proběhla tudíž 

Doprava km 128 40,250 5 152,00 kontrola a proplach.

Ruční práce hod 15 345,000 5 175,00 Viz přiložený mapový podklad.

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Čištění stávajících potrubí vč. kamerových zkoušek, průplachů a zkoušek průtoku

Usazení "gajgrů" vč. Napojení na stávající kanalizaci



40 744,50

8.
Odpočty
betonové víko ks -4,000 7 244,16 -28 976,64

Celkem odpočty -28 976,64

přípočty
litinové víko ks 4,000 9 366,56 37 466,24
výměna víka ks 4,000 1 680,00 6 720,00
doprava kpl 4 788,00

Celkem přípočty 48 974,24

19 997,60

10. Navýšení slepecké dlažby nad rámec projektu v křižovatkách P. Holého s ulicemi Bezručovou a Plzeňskou a ulice Tržní s Thomayerovou
přípočty

1.01.5.23 58241 C DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 8,400 3 931,50 33 024,60 slepecká dlažba na víc oproti SOD
hmatové prvky - umělý kámen (kód 101_10) v tl.60mm vč.lože

Celkem přípočty 33 024,60

Odpočty

1.01.5.19 582312 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA

m2 -8,400 1 439,00 -12 087,60 mozaika odečet oproti SOD

mozaika tl.40mm vč.lože 
viz specifikace  
kód 101_02 - 2450m2, kód 101_02a - 12m2, kód 101_02c - 50m2 
pozor na nástupištní hraně jiný odstín (12m2)

Celkem odpočty -12 087,60

20 937,00

12.
Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů
Odpočty původních sloupů

1.06.5.01 741157a

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
7M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_02 A 421.1._04, VČ. BET. ZÁKLADU,

 VÝZBROJE - průměr sloupu 101,6, tl. stěny 4 mm

KUS -33 18342,5 605 302,50 Kč-                 

1.06.5.02 741157b

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
6M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_06 A 421.1._08, VČ. BET. ZÁKLADU,

 VÝZBROJE - průměr sloupu 101,6, tl. stěny 4 mm

KUS -12 15986,5 191 838,00 Kč-                 

1.06.5.03 741157c

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
9M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 

MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_10, VČ. BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE - průměr 

sloupu 101,6, tl. stěny 4 mm

KUS -7 21876,25 153 133,75 Kč-                 

Záměna betonových vík za víka litinové v rámci SO 421.2

Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů

Dle přání pana architekta, email 1.6.2018, litinová víka 
nebyla součástí PD. Cenový předpoklad uveden v KD 

č.16 17.10.2018



1.06.5.04 741157d

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
9M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_10, VČ. BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE 
A JIŠTĚNÍ PRO NAPÁJENÍ PODSVÍCENÍ HODIN (VÁLCOVÁ 

POJISTKA)  - průměr sloupu 101,6, tl. stěny 4 mm

KUS -1 21455,5 21 455,50 Kč-                   

Celkem Odpočty původních sloupů -971 729,75

přípočty nových sloupů

1.06.5.01 741157aR

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
7M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_02 A 421.1._04, VČ. BET. ZÁKLADU,

 VÝZBROJE  - průměr sloupu 133 tl. stěny 4,5 mm

KUS 33 25498,38 841 446,54 Kč                 

1.06.5.02 741157bR

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
6M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_06 A 421.1._08, VČ. BET. ZÁKLADU,

 VÝZBROJE  - průměr sloupu 133 tl. stěny 4,5 mm

KUS 4 22120,11 88 480,44 Kč                   

1.06.5.03 741157cR

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
9M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 

MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_10, VČ. BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE  - průměr 

sloupu 133 tl. stěny 4,5 mm

KUS 7 31076,67 217 536,69 Kč                 

1.06.5.04 741157dR

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
9M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 
MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_10, VČ. BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE 
A JIŠTĚNÍ PRO NAPÁJENÍ PODSVÍCENÍ HODIN (VÁLCOVÁ 

POJISTKA)  - průměr sloupu 133 tl. stěny 4,5 mm

KUS 1 30655,92 30 655,92 Kč                   

Celkem přípočty nových sloupů 1 178 119,59

Celkem Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů 206 389,84

12b. Sloupy veřejného osvětlení - změna průměru a tloušťky sloupů, sloupy neumístěné na stavbě
Sloupy VO - změna průměru a tloušťky sloupů, pouze dodávka
přípočty nových sloupů

741157bR1

SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ
6M OCELOVÝ 
STOŽÁR DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH 

MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_06 A 421.1._08 - průměr sloupu 133 tl. stěny 

4,5 mm, POUZE SLOUP

KUS 8 16542,61 132 340,88 Kč                 

Nakoupené sloupy, které měly být umístěny na pozemku 
církve, jehož vyjmutí z SoD je předmětem Dodatku č. 2. 
Sloupy investor pouze odkoupí.

Cena dodávky materiálu tvoří 74,79 % z ceny 
agregované položky.

Celkem přípočty nových sloupů 132 340,88

Celkem Sloupy VO - změna průměru a tloušťky sloupů, pouze dodávka 132 340,88

39. Svítidla veřejného osvětlení neumístěná na pozemku města
Svítidla veřejného osvětlení neumístěná na pozemku církve

Odpočty původních položek svítidel

Sloupy veřejného osvětlení ocelové trubkové 

6m/7m/9m - změna průměru a tloušťky z 101,6 x 4 

mm na 133x4,5 mm.

Navýšení ceny je dáno větší spotřebou materiálu o 

47%. S tím souvisí větší plocha pro PKO, dopravu a 

manipulaci.

Tato skutečnost byla probírána na kontrolních 

dnech stavby a to konkrétně 4.4.2018 na KD 2 - bod 

2 a 16.5.2018 na KD 5 - bod 9. Zde byly sloupy 

odsouhlaseny.

Na základě vyjmutí pozemku církve jsou u položky 

741157bR - SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

OCELOVÉ TRUBKOVÉ 6M OCELOVÝ je přičteno 

pouze 6 ks této agregované položky sloupu. Zbylých 

6 ks nebude na stavbě umístěno a budou pouze 

odkoupeny objednatelm v rámci nové položky 12a.



25 74318b
SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ
LED SVÍTIDLO (5x 17W) DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_03 A 421.1_05

KUS -6 86 137,75 -516 826,50

26 74318c
SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ
LED SVÍTIDLO (2x 5x 17W) DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A 
JINDE NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_07 A 421.1_09

KUS -2 155 973,50 -311 947,00

Celkem Odpočty původních položek svítidel -828 773,50

přípočty nových položek svítidel - pouze dodávka materiálu

25 74318bR

SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ
LED SVÍTIDLO (5x 17W) DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 
NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_03 A 421.1_05, POUZE 
SVÍTIDLO

KUS 6 83 891,70 503 350,18

26 74318cR

SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ
LED SVÍTIDLO (2x 5x 17W) DLE DOKUMENTU „VÝPIS VÝROBKŮ A 
JINDE NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ“ - POL. 421.1_07 A 421.1_09, 
POUZE SVÍTIDLO

KUS 2 153 708,95 307 417,90

Celkem přípočty nových položek svítidel - pouze dodávka materiálu 810 768,08

Celkem Svítidla veřejného osvětlení neumístěná na pozemku církve -18 005,42

16b. Změna projektu - změna z recykl. dlažby na dlažbu novou tl.100mm v oblasti parkovacích stání na Husově nám. (1/2 plochy)
Odpočty

1.01.5.27 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK m2 -222,500 550,25 -122 430,63 Cena za dlážděné kryty navýšena a to z důvodu,

Celkem odpočty -122 430,63

přípočty
vybourání kostek, očištění, třídění a deponizace provedena m2 222,500 200,00 44 500,00 že 445m2 je nad rámec projektu a doložili jsme 

1.01.5.18 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 222,500 3 150,00 700 875,00 cenu materiálu vč. rozkladu kalkulace položky
materiál: pyroxenicko-amfibolický dolerit                                                                       rozměry: 

155x 180, 240, 280mm,  tl. 100mm                                                              barva: nazelenale 

tmavošedá                                                                                                                    horní strana 

řezaná, povrch tryskaný, boky štípané

m2 2 460,00 Kč           

lože ze ŠD fr. 4/8 v tl. 40 mm - dodávka materiálu m2 26,01 Kč                

lože ze ŠD fr. 4/8 v tl. 40 mm - práce na ložné vrstvě - m2 18,00 Kč                

pokládka kamenné dlažby - firma Belle m2 285,00 Kč              

manipulace po stavbě m2 24,00 Kč                

Celkem nákladová cena 2 813,01 Kč           

8,5 % režie 239,11 Kč              

1,5% vedlější rozpočtové náklady - THP,svozové auta, pronájem kanceláře,inženýring 42,20 Kč                

2% zisk 55,70 Kč                

Odbytová cena 3 150,01 Kč           

Celkem přípočty 745 375,00

622 944,38

17. Uliční vpusť nad rámec projektu - parkovácí stání u Arizony
NOVÁ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 11 970,71 11 970,71

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 1477,93 Bylo nutné změnit niveletu, nevycházely výšky

koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 826,07 To vyvolalo novou UV po dohodě s ARCH. 

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm 457,09

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 
150 kg

1235,73

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm 1491,33
mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 2237,00

ROZKLAD

Rozklad

Zahrnutí svítidel, která nebudou umístěna na stavbě z 
důvodu vyjmutí pozemku církve. Svítidla jsou již 

zakoupená. Město si svítidla má odkoupit.

Položky svítidel jsou agregované položky dodávky 
materiálu a práce. Byly odečteny a přičteny pouze 

položky dodávky materiálu. Cena materiálu tvoří 

většinu ceny agregované položky - 98,55 %. Cena 

montáže je pouze zanedbatelná část agregované 
položky.



výkop, napojení pomocí PVC, obetonování 4245,55

11 970,71

19. Uliční vpust nad rámec projektu - Ulice tržní levá strana km 0.090 (vjezd na parkoviště u jordanky)
NOVÁ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 11 970,71 11 970,71

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 1477,93 email ARCH 17.12.2018

koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 826,07

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm 457,09

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 
150 kg

1235,73

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm 1491,33
mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 2237,00

výkop, napojení pomocí PVC, obetonování 4245,55

11 970,71

20. Nájezdný prah na výjezdu z parkoviště u Jordanky - Ulice tržní levá strana km 0,090

1.01.5.27 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 3,600 550,25 1 980,90 Trojlinka z recykl. dlažby v nájezdném prahu
1.01.7.11 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 6,000 867,75 5 206,50

7 187,40

33. Sjednocení tloušťky dlažeb hamatových prvků z umělého kamene dle dostupnosti na trhu.
Změny v tloušťce dlažeb hamatových prvků z umělého kamene
Odpočty

58241 C DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - tl. 80mm M2 -80,000 3 931,50 -314 520,00

Na trhu je pouze v požadované specifikaci dlažba 
COMCON CD, 200x200, tl.60mm - dlažba pro pojížděné 
plochy. COMING Plus, a.s. je jediný relevantní výrobce 
splňující daná kritéria daná PD. Výrobce tuto dlažbu v tl. 
80mm nevyrábí, nicméně deklaruje dlažbu tl. 60 jako 
vhodnou pro pojížděné plochy. Možno doložit technický 
list výrobce.

Celkem odpočty -314 520,00

přípočty

58241 D DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - tl. 60mm M2 80,000 3 869,00 309 520,00
COMCON CD, 200x200, tl.60mm - dlažba pro pojížděné 
plochy.

Celkem přípočty 309 520,00

Celkem Změny v tloušťce dlažeb hamatových prvků z umělého kamene -5 000,00

34. Změny v tloušťce dlažeb z kamene lemující hmatové prvky 
Změny v tloušťce dlažeb z kamene lemující hmatové prvky 
Odpočty

58241 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -230,000 200,00 -46 000,00
Žulové dlažební desky - viz. specifikace č. 101_08, tl. 100mm m2 1,000 2 650,00

Žulové dlažební desky - viz. specifikace č. 101_08, tl. 80mm m2 1,000 2 450,00

Rozdíl v ceně materiálu v rozdílných tloušťkách m2 1,000 200,00

Celkem odpočty -46 000,00

Celkem Změny v tloušťce dlažeb z kamene lemující hmatové prvky -46 000,00

Rozpad odpočtové 

položky

Rozklad

Realizována na základě upravené PD, od panů 
architektů, zaslané 17.12.2018



Název projektu: 841-CBHF - Děčín, Podmokly - etapa C - test

Objednatel: Statutární město Děčín     Zhotovitel: STRABAG a.s.

SOUPIS VÍCE/MÉNĚ PRACÍ, oddíl A), 2. část - změny mimo staveniště

popis položky MJ množství JC celkem poznámky

2. Realizace chodníků navíc na ZÚ vlevo (křižovatka ulic P. Holého a Ruská - roh u Bakardy)

1.01.2.02 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

m2 40,130 447,25 17 948,14

1.01.2.17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 40,13 18,75 752,44

1.01.5.19 582312 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA

m2 27,960 1 449,00 40 514,04

mozaika tl.40mm vč.lože 

viz specifikace  
kód 101_02 - 2450m2, kód 101_02a - 12m2, kód 101_02c - 50m2 
pozor na nástupištní hraně jiný odstín (12m2)

1.01.7.12 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 2,000 1 184,00 2 368,00

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1.01.7.10 91742 A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ m 6,000 462,25 2 773,50
využití cca 40% stávajících vybouraných (280m) 
vč.očištění (otrýskání) a nového lože

1.01.5.22 58241 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 4,730 2 919,25 13 808,05

hmatové prvky - lem okolo hmatových prvků v tl.100mm (kód 101_08) vč.lože 
90m2 (podél stání), 140m2 (podél ostatních hmatových prvků) 
viz specifikace

1.01.5.06 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 40,130 120,25 4 825,63

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1.01.5.24 58241 D DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 7,500 3 931,50 29 486,25

hmatové prvky - umělý kámen (kód 101_10) v tl.60mm vč.lože

112 476,05

3.

1.01.2.02 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

m2 6,720 447,25 3 005,52 výměra 3,2*2,1

1.01.2.17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 m2 6,72 18,75 126,00

1.01.5.19 582312 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA

m2 5,720 1 449,00 8 288,28 o 1m2 méně (víko Sitel)

mozaika tl.40mm vč.lože 
viz specifikace  
kód 101_02 - 2450m2, kód 101_02a - 12m2, kód 101_02c - 50m2 
pozor na nástupištní hraně jiný odstín (12m2)

1.01.7.12 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 2,000 1 184,00 2 368,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Prodloužení nového chodníku - Prokopa Holého pravá strana KÚ (u Vodafonu)



Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

5,72 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 5,720 120,25 687,83

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

14 475,63

6.

1.01.5.15 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

m2 176 408,00 71 808,00

1.01.5.12 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 176 298,50 52 536,00
1.01.2.14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17,600 570,75 10 045,20

1.08.2.03 11372
ODSTRANĚNÍ ZPEV PLOCH KRYTŮ ASF FRÉZOVÁNÍM  55*1,3*0,
05=3,575

M3 17,600 2 103,50 37 021,60

1.01.5.09 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 352 7,75 2 728,00

174 138,80

9. Realizace chodníků navíc na ZÚ v pravo (křižovatka ulic P. Holého a Ruská - roh naproti Bakardy)

1.01.2.02 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

m2 14,683 447,25 6 566,97

1.01.2.17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 14,683 18,75 275,31

1.01.5.19 582312 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA

m2 6,445 1 449,00 9 338,81

mozaika tl.40mm vč.lože 
viz specifikace  
kód 101_02 - 2450m2, kód 101_02a - 12m2, kód 101_02c - 50m2 
pozor na nástupištní hraně jiný odstín (12m2)

1.01.7.12 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 3,076 1 184,00 3 641,98

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1.01.7.10 91742 A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ m 4,641 462,25 2 145,30
využití cca 40% stávajících vybouraných (280m) 
vč.očištění (otrýskání) a nového lože

1.01.5.22 58241 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 2,900 2 919,25 8 465,83

hmatové prvky - lem okolo hmatových prvků v tl.100mm (kód 101_08) vč.lože 
90m2 (podél stání), 140m2 (podél ostatních hmatových prvků) 
viz specifikace

1.01.5.06 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 14,683 120,25 1 765,63

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1.01.5.24 58241 D DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 5,500 3 931,50 21 623,25

hmatové prvky - umělý kámen (kód 101_10) v tl.60mm vč.lože

53 823,07

Povrchy asfalty navíc Prokopa Holého ZÚ a KÚ, ulice Tržní ZÚ a KÚ + napojení ulice Tržní a Thomayerova



21. CHODNÍK NAVÍC - Tržní ulice vlevo km 0,100 - 0,105

1.01.2.04 113486
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 0,520 378,50 196,82
email ARCH 17.12.2018

1.01.2.17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 6,500 18,75 121,88

1.01.5.19 582312 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA

m2 6,500 1 449,00 9 418,50

mozaika tl.60mm vč.lože 
viz specifikace  
kód 101_02 - 2450m2, kód 101_02a - 12m2, kód 101_02c - 50m2 
pozor na nástupištní hraně jiný odstín (12m2)

1.01.5.06 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 6,500 120,25 781,63

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1.01.5.05 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 6,500 124,50 809,25

11 328,08






